【報道関係各位】 2014年6月吉日
三井不動産商業マネジメント株式会社

 三井不動産商業マネジメント株式会社が運営する国内外の有名メーカー＆ブランド・セレクトショップから選り
すぐりのアイテムをアウトレット価格で提供している『三井アウトレットパーク 滋賀竜王』は2010年7月の開業以
来、滋賀、京都の足元商圏はもとより、北陸や東海からも、多くのお客様にご来館いただき、愛されて参りまし
た。2013年7月には近畿最大級237店舗を誇るアウトレットとしてスケールアップオープンを果たし、本年7月には
スケールアップオープンから1周年、開業から4周年を迎えることとなります。
 そこで日頃のご愛顧に対する「感謝の気持ち」と、ご来館いただいたことのないお客様にも「改めてご利用い
ただきたい」という想いを込め、2014年7月4日(金)～7月21日(月・祝)の期間、「夏トク！周年感謝セール」を開
催いたします。ご家族で楽しんでいただけるイベントも多数開催し、お客様をお迎えいたします。
 つきましては、下記要項をご高覧の上、ぜひ、ご紹介いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

三井アウトレットパーク 滋賀竜王  ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ

三井アウトレットパーク 滋賀竜王
近畿最大級のアウトレット237店舗からのおもてなし

「夏トク！周年感謝セール」 開催！！
2014年7月4日（金）～7月21日（月・祝）

 日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めまして、“『三井アウトレットパーク 滋賀竜王』ならでは”のイベントをたく
さんご用意した「夏トク！周年感謝セール」を下記の通り開催いたします。
 近畿最大級のブランドラインナップを誇る「三井アウトレットパーク 滋賀竜王」で心ゆくまでお買い物をお楽し
みください。

■タイトル  「夏トク！周年感謝セール」
■日  程  2014年7月4日(金)～7月21日(月・祝)
■内  容  「特価品」、「まとめ割」はもちろん、お買い得商品をふんだんに詰め込んだ「ハッピーバッグ」、
         お得なアイテムが勢揃いの「ハッピーワゴン」、先着限定販売の「ワンコイングルメ」等の特別
         企画を多数ご用意

＜カード会員向け特典＞
三井ショッピングパークカード《セゾン》、三井アウトレットパークカード会員様には感謝の気持ちを込めて、
3万円以上(税込・合算可)のカードご利用で後日1,000円分のお買物券をプレゼントいたします！
※お買物券は9月～10月の郵送とさせていただきます。※カード名義人ご本人様1回限りとなります。
※三井ショッピングパークポイントカード、ラゾーナ川崎プラザポイントカードは対象外です。
※一部カードをご利用いただけない店舗がございます。

※お知らせ※
7月19日(土)、20日(日)、21日(月・祝)は通常より30分早く
営業いたします。

企画名 内容 店舗名

滋賀竜王限定  三井アウトレットパーク 滋賀竜王「限定バッグ」ご用意  GALLARDAGALANTE OUTLET

ハッピーバッグ
 ハッピーバッグ3,000円（税込）にてご提供
 ※数量限定

 Francfranc BAZAR

ワンコイングルメ

 全商品1品に限り100円(税込)
  ※1日10食限定

 ※他サービスとの併用不可
 ※平日のみ

 祗園八咫 かつふく

※各店舗の企画内容は予告なく変更する可能性がございます。

※表記の店舗は一例となっております。他店舗においても多数ご用意がございます。

※詳細に関しましてはオペレーションセンターまでお問い合わせください。

三井アウトレットパーク 滋賀竜王  ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ

滋賀県の県鳥であるカイツブリをモチーフにした大人気キャラクター擁する「知ったかぶりカイツブリ」の
イベントを開催いたします。
「野洲のおっさんカイツブリ」のびわ湖一周行脚達成(現在挑戦中)を記念して、豪華なショーを開催！ご
当地の人気キャラクターたちと生ライブや体操やトークショー、そして撮影会等様々な記念イベントにて、
応援いただいた皆様に感謝の気持ちをお届けします!

■時   間  14：00～15：00
■会   場   南モール 1F センターコート

7月5日(土)、6日(日)
「野洲のおっさん 頑張ったdeショー」開催！

【取材・掲載に関するお問い合わせ先】
三井不動産商業マネジメント株式会社
三井アウトレットパーク 滋賀竜王 オペレーションセンター 担当：七里(しちり)・各務・工藤
TEL：0748-58-5034  FAX：0748-58-5035
※ご掲載・ご放送につきましては、必ず事前の連絡をいただきますようお願い申しあげます。

【一般の方のお問い合わせ先】
三井アウトレットパーク 滋賀竜王  オペレーションセンター
〒520-2551 滋賀県蒲生郡竜王町大字薬師字砂山1178-694／TEL：0748-58-5031
ホームページURL： http://www.31op.com/shiga/

7月19日(土)、20日(日)
「夏のエコ・グッズ「飛び出す！マイ･うちわ」づくり教室」

うちわに絵を描いたり画用紙で作った花や蝶を
貼って自分だけのオリジナルマイ・うちわを
作ろう！

■時   間  9：30～16:00
■会   場   南モール 1F センターコート
■定   員   各日30名
■料   金   300円(税込)
※当日受付9：30より開始 エコ・実験ステーションも併設！

※7月20日（日）のみ/参加費無料

三井アウトレットパーク 滋賀竜王  ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ

7月12日(土)、13日(日)
「ネイチャークロックを作ろう！」

文字盤を木の枝やイラストでデコレーションして、
自分だけのオリジナル壁掛け時計を作ろう！

■時   間  10：30～12：00/13：00～14：30
■会   場   南モール 1F センターコート
■定   員   各回20名
■料   金    1,000円(税込)
■対象年齢    5歳～小学生
※当日受付10：00より開始
※追加参加の場合、こども1名700円(最大3名まで)

 ショッピングだけではなく、レジャースポットとしてもご家族で楽しんでいただきたいという想いのもと、お子様
向けのイベントを「キッズレジャープログラム」と題し、ものづくりイベントを中心に「楽しいはもちろん学びも得
られる」イベントを1年間通してバリエーション豊かに展開しております。
 また素敵なプレゼントがもらえる「キッズレジャープログラム スタンプラリー」も同時開催中！
 詳しくは「三井アウトレットパーク 滋賀竜王」ホームページをご覧ください！